
Yeni desen teknolojisi ve Green Chili hamur 3.0 sayesinde 
düşük gürültü performansı.

Geliştirilmiş yakıt verimliliği ve sürüş dinamiği sağlayan terzi 
işi hamur bileşimi.

Gelişmiş malzemeler ve özel yanak tasarımı sayesinde daha 
düşük yuvarlanma direncini ve daha uzun menzil.

Üreticilerinin güvendiği,   
tüketicilerinin değer verdiği lastik.
Yeni EcoContact 7 lastik serisi.
Alman mühendisliğinin güvenliği, yeniden tanımlanan verimlilikle buluşuyor.

Elektrikli araçlara uygun. 
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Yeni EcoContact 7 lastik serisi.
Alman mühendisliğinin güvenliği, yeniden tanımlanan 
verimlilikle buluşuyor.
Yenilik, verimlilik ve özel performansın buluştuğu yeni EcoContact 7 lastik serisi, malzeme biliminden ilham alarak, olağanüstü bir 
sürüş sunar. Düşük yuvarlanma direnci EcoContact 7 ve EcoContact 7 S için ortak özellik olsa da, kauçuk karışımları farklı özelliklere 
sahiptir. Bu özelleştirilmiş lastiklerin enerji tasarrufu, gürültü azaltma ya da dinamik yol tutuşu gibi güçleri yolda sürüş deneyiminde 
devrim yaratacak.

Her kilometre önemli olduğunda, sizi daha ileriye götürecek bir lastiğe güvenin. 
Yenilikçi Akıllı Enerji Karkas malzemesi sayesinde EcoContact 7 lastik serimiz enerji kaybını etkili bir şekilde minimize ederken 
sağlamlığı en üst düzeye çıkararak daha fazla verimlilik sağlar. Ayrıca, spordan ilham alınarak tasarlanan yeni Aero Dimple tasarımımız, 
sürükleme direncini dahice azaltır, aerodinamikleri optimize eder ve enerjiyi korur, sanki bir golf topunda olduğu gibi. Sonuç: her 
seyahatte ek menzil ve maliyet tasarrufu.

Gürültülü şehrin hayatında, sessiz lastiklerinizin keyfini çıkarın.
Her tür binek araç ve SUV’ler için tasarlanmış sessiz desen özelliğimizle konforlu şehir içi sürüş deneyiminin keyfini çıkarın. Yol 
gürültüsünü önemli ölçüde azaltan bu yenilik, özellikle şehir içi trafikte rahatlatıcı bir sürüş sağlar. Gürültüyü azaltmak için tasarlanan 
mini boyutlu boşluklara sahip sırt blokları, EcoContact 7’yi şehir içi sürüş için doğru seçim haline getirir.

Lastiğiniz Külkedisi’nin ayakkabısı kadar mükemmel uyum sağladığında
Her EcoContact 7, aracınıza uyan özel bir karışıma sahiptir − hepsi belirli bir amacı karşılamak üzere tasarlanmıştır: EcoContact 7 ile 
EcoContact 7 S arasındaki fark, kauçuk karışımlarındadır. Her iki lastik de düşük yuvarlanma direncine sahiptir, ancak farklı özelliklere 
vurgu yapar. EcoContact 7 karışımı yakıt tasarrufu sağlamaya odaklanırken, EcoContact 7 S karışımı sürüş dinamiklerini artırmak için 
geliştirilmiştir. Her beklentiyi karşılamak için mükemmel bir şekilde uyarlanmıştır!

Teknoloji bilgileri.
Performans karşılaştırması.

EcoContact 6 EcoContact 7 EcoContact 7 S

Sportiflik • • • • • • • • • •
Islak zeminde performans • • • • • • • • •
Kuru zemin performansı • • • • • • • • • • •
Dayanıklılık • • • • • • • • • • •
Konfor • • • • • • • • • • • • •
Verimlilik • • • • • • • • • • • •

AB lastik etiketi değerleri 
Yakıt verimliliği: A 

Islak zeminde frenleme: A– B 

Gürültü seviyesi: 72 dB (B)

Lastik Ebatları.
Ebatlar OEM onaylarına bağlıdır.


